1

SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

BỆNH VIỆN ĐK TUYÊN HÓA

Số:        /TB-BVĐKTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Hóa, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

 Kính gửi: Quý các Công ty, Doanh nghiệp

 Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, tỉnh Quảng Bình đang có nhu cầu mua

sắm: Thiết bị y tế để phục vụ công tác khám chữa bệnh. Nay thông báo đến Quý

công ty, Doanh nghiệp có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia báo

giá: Thiết bị y tế như sau: Danh mục cần báo giá tại Phụ lục 1

1. Hồ sơ báo giá gồm: - Bảng chào giá theo mẫu Phụ lục 2

                                      - Các tài liệu liên quan (nếu có)

2. Thời gian nhận báo giá: Từ 08g00 ngày 14/03/2025 đến 08g00 ngày

24/03/2025

3. Hình thức nhận báo giá: Gửi qua đường bưu điện.

         Địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, Tiểu khu Tam Đồng, Thị trấn

Đồng Lê, Tuyên Hóa, Quảng Bình.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

     4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 24 tháng 3 năm 2025

 Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Ông Phan Tiến Dũng, Trưởng khoa Dược, Bệnh

viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, SĐT: 0919419357

 Xin trân trọng cảm ơn Quý đơn vị !

Nơi nhận :

-Như trên

-Lưu VT

              GIÁM ĐỐC

          Lâm Tuấn Phương

2

Phụ lục 1

DANH MỤC BÁO GIÁ

(Kèm thông báo mời báo giá số        /TB-BVĐKTH  ngày 14 tháng 03 năm 2025)

TT
Tên hàng hóa, tài

sản mua sắm
Cấu hình, Tính năng, thông số kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

1 MÁY SOI CỔ

TỬ CUNG KỶ

THUẬT SỐ

Hàng mới 100%, năm 2022 trở về sau, đầy đủ các giấy tờ liên quan, nguồn gốc xuất xứ.

Bảo hành: 12 tháng

Cấu hình tiêu chuẩn:

+ Máy chính: 01 máy

+ Dây nguồn: 01 cái

+ Chân đế: 01 cái

+ Dây tín hiêu: 01 cái

+ Card hình ảnh: 01 cái

+ Phần mềm: 01 bộ

+ HDSD: 1 bản tiếng Anh, tiếng Việt

Thông số kỹ thuật:

Cảm biến: CCD của SONY

Độ phân giải: 2.100.000 Pixels

Kích thước ảnh: 1920*1080

Công nghệ lấy nét tự động giúp nhanh chóng lấy được hình ảnh sắc nét

Bộ điều khiển có chức năng phóng to, thu nhỏ, chụp hình ảnh…

Độ phân giải ngang: ≥800 dòng TV

Ống kính: Max 128 lần độ phóng đại

Khoảng cách làm việc của ống kính: 100 ~ 400mm ở chế độ tự động và 10 ~ 1000mm ở chế độ thủ

công

Nguồn điện sử dụng: AC 220V, 50 -60 Hz

Máy 01

3

Nguồn sáng: LED đã được cấp bằng sáng chế. Đem lại hình ảnh thực tế và hiện thị chi tiết từng

màu

Chiều cao: Có thể điều chỉnh

Cấu hình chọn thêm: cánh tay swim arm, các cổng kết nối và trích xuất giữ liệu, vị trí bàn cắm bàn

đạp chân (đi kèm phần mềm hãng)...

( Chưa bao gồm máy tính và máy in màu)

2 XE CÁNG ĐẨY

BỆNH NHÂN

INOX GỒM

NỆM

Đặc tính kỹ thuật:

Thép 201

KT : D2000 x R600 x C750mm

-       Khung chính xe bằng ống Φ 31.8 x 1.2mm

-       Các thanh giằng bằng ống Φ 25 x 1.0mm

-       Có 4 trụ đỡ mặt cáng bằng inox hộp 25 x 50 x 1,0mm , gờ chắn định vị mặt cáng bằng inox

tấm dầy 2mm.

-       Mặt cáng gấp liền bằng tấm dày 0,8 mm, bên trong mặt cáng có thanh hộp vuông 25 x 1.0mm

để trống võng mặt và có thể chịu tải trọng người nằn lên đến 100kg.

-       Mặt cáng có thể nâng đầu với góc từ 00  đến 60 0 , mặt cáng có thể tháo rời khỏi xe. Có 4

chân đỡ  bằng inox phi 19 x 1,2mm uốn hình chữ U, chiều cao chân sấp xỉ bằng 200mm.

-       Đệm mút giả da màu đen  có dây buộc liên kết với mặt .

-       Cọc truyền dịch được gắn dọc theo khung xe có thể gấp lại được .

-       Bên dưới xe có khay lưới  để đồ được đan bằng dây đặc 4 ly

-       Có 4 bánh xe cao su đúc Φ150 chuyển động bằng vòng bi trơn nhẹ ( 2 bánh có khoá hãm, 2

bánh trơn ) .

Tất cả các chi tiết được xử lý mài ráp , đánh bóng trơn nhẵn , đạt độ bóng tiêu chuẩn

Cái 01

3 XE LĂN TAY

Chất liệu:

- Khung thép mạ Crom

 - Chỗ ngồi bằng Simili

Trọng lượng: 18.0kg

Tải trọng:  100kg

Cái 01

4

Chức năng:

1- Di chuyển bệnh nhân

2- Có thể gấp gọn khi không dùng

3- Có gác chân

4- Simili sạch dễ lau chùi.

4 BỘ NẮP

GIÁC HÚT

THAI

- 01 bộ có 03 cở khác nhau

- Chất liệu bằng Inox

Bộ 01

5

Phụ lục 2

Biểu mẫu BẢN CHÀO GIÁ

(Kèm theo thông báo mời số         /TB-BVĐKTH ngày 14 tháng 03 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa)

Thông tin của đơn vị báo giá:…………………

(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)…………………….

  Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên Hóa, tỉnh Quảng Bình

Căn cứ thông báo mời báo giá số          /TB-BVĐKTH ngày 14 tháng 03 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa huyện Tuyên

Hóa. Chúng tôi ( tên đơn vị…….) có địa chỉ tại ……….

 Xin gửi đến Quý Bệnh viện bản chào giá như sau:

TT Tên

hàng

hóa, tài

sản

mua

sắm

Hãng sản

xuất, chủng

loại

(Model),

xuất xứ

Nước/

Đơn

vị sản

xuất

Tính năng,

cấu hình,

thông số

kỹ thuật

Số đăng ký

lưu hành

hoặc số giấy

phép nhập

khẩu

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(đã có

VAT)

Thành

tiền

Mã

sản

phẩm

Ghi

chú

 Ghi chú: Báo giá này có hiệu lực ………. ngày kể từ ngày phát hành

 Báo giá đã gồm thuế, phí vận chuyển…bên mua không phải trả bất kỳ một khoản chi phí nào thêm.

       Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

       (ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

		2025-03-17T10:23:29+0700

		2025-03-17T10:35:41+0700

		2025-03-17T10:36:06+0700

		2025-03-17T10:36:29+0700

		2025-03-17T10:39:07+0700

		dunghoang1010@gmail.com
	2025-03-17T10:41:48+0700